МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

От 16.12.2019 г                      №  28

Об итогах районных олимпиад по русскому языку

и математике среди обучающихся 4 классов

в Казачинско - Ленском районе в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом МБУ Казачинско-Ленского территориального ресурсного центра (далее

ТРЦ) № 22 от 25.10.2019 года «О проведении олимпиад по русскому языку и математике среди

обучающихся 4 классов в Казачинско - Ленском районе в 2019-2020 учебном году» и  на основании

протоколов жюри олимпиад по русскому языку и математике,

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров олимпиад по русскому

языку и математике (приложение1).

2. Методисту по информационным технологиям МБУ Казачинско-Ленского

территориального ресурсного центра Лутковой Н.С. обеспечить размещение

информации о победителях и призерах олимпиад на сайте ТРЦ и Портале

образования Казачинско-Ленского района.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

районных олимпиад по русскому языку и математике (Приложение 1).

4. Объявить благодарность членам жюри (Приложение 2).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ТРЦ                                                                              Е.В. Иванова

Приложение 1

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

№ 28 от 16.12.2019 г

«Об итогах районных олимпиад по

русскому языку и математике среди

обучающихся 4 классов в Казачинско -

Ленском районе в 2019-2020 учебном

году»

СПИСОК

победителей и призеров олимпиад по русскому языку и математике среди обучающихся 4 классов

Математика

  №

Фамилия Имя ОО

Учитель

Баллы Место

Фамилия Имя Отчество

1 Малькова Алёна МОУ "Ульканская СОШ №2" Климентьева Марина Витальевна 28 1

Русский язык

  №

Фамилия Имя ОУ
Учитель

Баллы Место

Фамилия Имя Отчество

1 Пазова Варвара МКОУ "Ульканская ООШ №1" Шевченко Людмила Николаевна 17,5 1

2 Попович Екатерина МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Дадиван Олена Сергеевна 13 2

3 Федяева  Полина МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Биркле Галина Владимировна 12 3

4 Потапова Дарья МОУ Казачинская СОШ Подымахина Наталья Юрьевна 11 3

5 Еремин Сергей МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Солодченкова Наталья Васильевна 11 3

Приложение 2

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский

ТРЦ  № 28  от 16.12.2019 г

«Об итогах районных олимпиад по

русскому языку и математике

среди обучающихся 4 классов в

Казачинско - Ленском районе в

2019-2020 учебном году»

Состав жюри по русскому языку

1. Председатель: Сенькова Е.А. - Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ №

2»

2. Секретарь: Багреева С.Н. - Учитель начальных классов МОУ «Ульканская ООШ № 2»

3.  Бацко О.Г. - Учитель начальных классов МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»

4. Исаева Н.В. - Учитель начальных классов МОУ «Окунайская СОШ № 1»

5. Моисеева О.М.  - Учитель начальных классов МОУ «Ключевская СОШ»

6. Кадырова О.И. - Учитель начальных классов МКОУ «Ульканская ООШ № 1»

7. Костина Т.С. – Учитель начальных классов МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»

Состав жюри по математике

1. Председатель: Шамаль И.В. Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ №

2»

2. Секретарь: Жевага Г.А. Учитель начальных классов МОУ «Ульканская СОШ № 2»

3. Моисеева О.М.  -Учитель начальных классов МОУ «Ключевская СОШ»

4. Груздева С.П. - Учитель начальных классов МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»

5. Исаева Н.В. - Учитель начальных классов МОУ «Окунайская СОШ № 1»

6. Глушкова А.Г. - Учитель начальных классов  МКОУ «Ульканская ООШ № 1»

7. Добрынина Т.Г.- Учитель начальных классов МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»